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Tunnustuse „Aasta Turvatöötaja“ valimisstatuut  

 

Aasta Turvatöötaja kandidaat               

                      

Esitab ETEL liige:  

  

 Forus Security AS 

Kandidaadi nimi:  

  

 Aleksandr Rõzov 

Kandidaadi vanus:  

  

 22 aastat 

  

Turvatöötaja oskuslik ja järjepidev tegevus tööülesannete täitmisel või ühekordne tööalane märkimisväärne tegu  

Möödunud aasta 1. juulil täitis patrulltöötaja Aleksandr Rõžov oma tavapäraseid tööülesandeid Jewe Keskuse 

piirkonnas. Kell 21.10 märkas ta hoone läheduses teel maas lebavat inimest, kelle ümber viibisid murelikud 

möödujad. 

Aleksandr reageeris koheselt – ta peatas sõiduki ohutult ning suundus viivitamata abivajaja juurde. Olukorda 

hinnates tuvastas ta, et inimene on teadvuseta ning tema nahk on sinakas, viidates võimalikule hapnikupuudusele. 

Kontrollides kannatanu elutunnuseid, tuvastas Aleksandr, et pulss puudub. 

Ilma hetkegi kõhklemata alustas Aleksandr elustamist tehes kannatanule südamemassaaži. Samal ajal helistasid 

pealtnägijad hädaabinumbrile 112. Aleksandr jätkas elustamist kuni kiirabi saabumiseni. Ka pärast meedikute 

saabumist jätkas ta elustamist seni, kuni meditsiinitöötajad said elustamise üle võtta. 

Tänu Aleksandri kiirele reageerimisele, otsustavusele ja oskuslikule tegutsemisele õnnestus taastada kannatanu 

pulss. Umbes 30 minutit hiljem tuli kannatanu teadvusele. 

Aleksandri tegevus on silmapaistev näide turvatöötaja rollist ühiskonnas – tema tegutsemine ei piirdunud korra 

tagamisega, vaid päästis otseselt inimelu. Tema julgus, tegutsemisvalmidus ja elupäästva abi andmise oskus 

väärivad tunnustust ning toovad esile turvatöötaja ameti olulisuse ja vastutusrikkuse.  

  

Eelneva kalendriaasta jooksul järjepidev töötamine ETEL liikme juures turvatöötaja ametikohal   

  

Lisaks oma igapäevastele tööülesannetele on Aleksandr näidanud üles tähelepanelikkust ja soovi abistada 

erinevates üldinimlikku hoolivust eeldavates olukordades. Möödunud aasta jaanuaris märkas ta objekti 

kontrollides alatoidetud koera ning organiseeris talle toidu, tagades looma heaolu selleks päevaks. Lisaks 

abistasime Aleksandrit loomakaitse teavitamisel, kes teostas objektil ka looma heaolu kontrolli. Selline 

käitumine näitab, et ta ei tee oma tööd formaalselt, vaid märkab ja hoolib ka ümbritsevast. 

 

Tööstaaž valvetöötaja, turvatöötaja või turvajuhi ametikohal  

  

Aleksandr töötab turvatöötajana alates 2023. aastast ning tema tööstaaž on seega üle 2 aasta. 
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Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil:  

  

Aleksandri tegu valiti möödunud aasta Forus Aasta Teoks. Tema tööle tuleb järjepidavalt positiivset tagasisidet 

nii kolleegidelt kui ka klientidelt. Tema suhtumine oma töösse ja tegutsemine on hinnatud ja eeskujuks teistele.  

 

Igapäevane teeninduskvaliteet:  

  

Igapäevatöös on Aleksandr rahulik, korrektne ja tähelepanelik. Ta suhtleb viisakalt ning teeb oma tööd korrektselt 

vastavalt sellele, mida ühelt healt turvatöötajalt oodatakse nii juhendite piires kui ka inimlikust vaatenurgast. 

Kandidaadi ühiskondlik– ja kodaniku aktiivsus:  

  

Aleksandr õpib kiirabitehnikuks, mis toetab tema võimet abistada inimesi ka keerulisemates meditsiinilist abi 

vajavates olukordades.  

Kandidaadi pereväärtuste ja/või sportlike eluviiside järgimine:  

  

Aleksandr on tubli ja eeskujulik noor inimene, kes järgib tervislikke eluviise ning hoiab end heas füüsilises 

vormis, mis toetab tema igapäevast tööd turvatöötajana.  

 

Kandidaadi isikuomadused:  

  

Aleksandr on väga abivalmis, hooliv, aktiivne ja kohusetundlik. Seda näitavad nii tema teod inimeste ja 

loomade abistamisel kui ka õppimine kiirabitehnikuks. Ta suudab jääda ka ärevates olukordades rahulikuks ja 

tasakaalukaks.  

 

Muu märkimisväärne info:  

  

Foruses hindame Aleksandri aktiivsust pakkuda välja erinevaid lahendusi ning otsida võimalusi töö paremaks 

korraldamiseks. Ta soovib pidevalt tööprotsesse arendada ja muuta neid ohutumaks. 

Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku paremaks ilmestamiseks. 

Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse elektrooniliselt komisjoni liikmetele esitatud 

dokumentide alusel.  

  

Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi:  

Kaimar Karuauk 

Kandidaadi esitamise kuupäev:  

 04.05.2026 

 
 


